ecclerit. pro diuinitate et populo christiano. et con-
 signans se signo christi. fecit ad exortum suum scilicet in gine-
 tro eius uicere debere consummari. Coepit ergo
 cyprianus gratias agere de ditione. Benedicatur et
 quis inter ipsi animam in cella tunc. Et me peccato
 rem uibe cursum consummare. Theogitur quida
 christianus peruenit ueniens et uident rem cypr-
 ianum qui ductus decollari. curtem osculatur
 est eum. feruus quidam cognatus regis. uidit
 theogitur osculatum cyprianum. et ratur
 iussit eum decollari. Consummati autem in die con-
 summauerunt martirium cyprianus uisina scilicet
 agitur. feruus uero iussit corpora eorum canib-
 proci. fecerunt uero corpora dies sex. et non te-
 rugerunt ea uelle bestie. et uice uero fideles ex
 provincia theogitur nocte ueniens cum dormi-
 uis. scilicet corpora fuerunt. et leuauerunt
 in nauem suam omnes pretiosum super aurum mul-
 tum. et nauigauerunt domo comae ad thomanam
 urbem. fecerunt reliquias cypriani et iustine uir-
 ginis. et theogitur martirium. et ualerunt pre-
 tiosa munera romae. suscepit autem haec scilicet cor-
 pora iustina religio urbis maximo. de genere
 duro. in quo loco demonia curantur. et uisus
 in firmatae accipiunt sanitate eorum mentes.
 glorificantes patrem et filium. et spiritum sanctum in saecula
 saeculorum. amen.

**EXPT PLS SCICY
 PRIANI OLR ET IUSTINE UIR
 INCIP PLS BEATISSI OLR
 LUCIAE ET GEMINIANI.
 MEN SEP DIE XVI.**

LXXXVIII
IMPERANTE DIODETIANO ET OLY-
 MIANO septies in urbe roma. Anno ter tiodecimo
 imperatorum seu per secundo aduenit. ta ut n-
 uitas nomen non habitatione maretet ubi do-
 lum iouis non erant. Sed in proposito ne qui
 huius esset nominis christi. duerit poenit in
 fiantur. Erat autem beatissima maritima lu-
 cia. per uenit in uulnitate sua. per uenit in arietibus.

Erant autem omnes anni uitae eius. septuaginta
 quinque. uident igitur scilicet lucia. impium edictum
 procidit in orationem dicens. Eripime deminias
 meis dno dno meus. et ab insurgentibus hinc liberame-
 eripime deoponitibus iniquitatem. et de uisus san-
 guinum liberame. et dum completet orationem.
 coepit cogitare de deo. Erant enim imperatores sede-
 ut in solis suis agentes ea quae diuina sunt. poenit
 proponeret aduersus eos qui christum diligunt. Tunc
 beatissima maritima lucia ad filium suum euprepium
 ait. fili ecce tempus prout cum ad palam. ecce lux
 data ad uitam. de uisus quibus simulacra demoni-
 qui perdere possunt liberam uitem non ualere. et ad-
 onemus dno ihu christum qui potest et animam et corpus
 liberare. euprepius respondit. mater delectat. ut
 illum christum confiteri. quid dicitur flagellis cesit. spi-
 ritus coronatus. felle cibatus. et ceptoratus. cum late-
 ribus crucifixus. et administratus de sepulchro fura-
 tur. Cuius lucia dixit. fili. fiat tibi secundum pro-
 phetam dicens. absceurentur oculi eorum ne uide-
 ant. et dicitur illorum semper incuria. qui hanc
 loquens aduersus dno iniquitatem. Tunc euprepius
 filius eius cursum adripuit per plateam ciuitatis.
 quousque uenit ad palatium diocletiani et maximi-
 ani imperatorum. et sic coepit dicere. Pissimi in-
 peratores. uos posuistis deo et a uestro. ut omnis
 homo habitans urbem offerret. et tunc dicitur omni po-
 tentibus. qui subueniunt omnimundo per quos nun-
 dus floret. hos ergo omittens mater mea abnegat
 et sedulorum illum christum confiteri. Tunc dicitur
 eius imperator iubet eum ingredi in cubiculum suum
 et ad exortum suum sedere prout cepit. dicens ei. fili per-
 crederimus matrem tuam cultorem deorum uerba te.
 Nunc ergo quomodo cognoscemus. quid est hoc
 quod dicit. euprepius respondit. Pissime impera-
 tor. crederis qui mendacium loquor tibi. abstram
 in ego mentem in arietibus tuis. tunc diocletianus
 imperator iubet gebal a heretorum suum ad sciam di-
 luciam abire. ut tunc uenit ante imperatorem adduce-

Uenit autem
 illa crucifixa
 gebal dicit imper
 spondit. Exant
 tunc. Exant
 dicitur dicitur
 laceris quibus
 coram ante. s
 dicitur dicitur
 ante et cultores
 christi solus quibus
 fundamenta. s
 dicitur ab heret
 fecerunt quibus
 abire. Cuius per
 ratur imperator
 ipsum confiteri
 ergo spondit
 dicitur uerba off
 esse propter. s
 sunt propter
 tur des mens
 trado ad passio
 uenit dicitur
 tunc imperator
 esse colere uerba
 lucia respondit. s
 poenit nihil esse
 colere fecit. aut
 nunquid dicitur
 dicitur dicitur
 dicitur. Cuius
 lucia respondit. s
 tunc omni per
 na confiteri. qui
 ne que spondit
 hanc dicitur
 dicitur et lucia
 tunc spondit dicitur